
UCHWAŁA NR XIII.65.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 02.01.2025 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1495 z późn. zm.)  oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że prtycja wniesiona przez Urząd Cywilnej i Demokratycznej w Kielcach drogą 
elektroniczną na adres e-mail Urząd Miejski w Człuchowie: sekretariat@czluchow.eu   dnia 9 stycznia 2025 r. 
dotycząca pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie 
działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 
konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP, 
nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676CA980-6198-4C8C-8246-1D97A07CBAFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 stycznia 2025 r. została wniesiona przez Urząd Cywilnej i Demokratycznej w Kielcach drogą 
elektroniczną na adres e-mail Urząd Miejski w Człuchowie: sekretariat@czluchow.eu   dotycząca pomocy 
w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające 
organizacje partyjne i sędziowskie oraz podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 
konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 
Przewodniczący Rady Miejskiej skierował petycję do Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Peycji w dniu 24.01.2025 r. zajmowała się jej rozpatrzeniem. Po dokładnej 
analizie Komisja wnioskuje do Rady Miejskiej w Człuchowie o uznanie, że przedmiotowa petycja 
nie zasługuje na uwzględnienie, albowiem wnioskowane działanie nie mieści się w kompetencji Rady 
Miejskiej. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. Sposób załatwienia petycji nie może być 
przedmiotem skargi. 

 Mając na uwadze powyższe podjęcia uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676CA980-6198-4C8C-8246-1D97A07CBAFA. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@czluchow.eu

	UCHWAŁA NR XIII.65.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


